
Ev. Grundschule Mogendorf 
 

 

Fahrplan     (ab 04.09.2023) 
 

Hinfahrt  (mo – fr) 

 
–  Vertrag Nr. 69129 
 
 
40 Sitz-/ 38 Stehplätze 
 
 
Montag bis Freitag an allen Schultagen  
 
 

Fa. Griesar Reisen, Dernbacher Str. 51, 56424 Ebernhahn 
Tel. 02623 / 951133 

 
 

Wohnort 
Anzahl 

Schüler/innen
Hinfahrt 
 (mo – fr) 

    
R.-Baumbach 
Hst. RS plus insg. 

07:20 

Ransbach-B. 
Hst. WW-Bank 

23 
07:23 

Ebernhahn 1 07:27 
Dernbach 2 07:30 
Staudt 4 07:35 
Wirges 
Hst. Stadtmitte 

17 07:40 

Siershahn 
Hst. Konrad-Adenauer-
Platz 

2 07:43 

   
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

49 07:50 

�

 



Evangelische Grundschule Mogendorf 
 
 

Fahrplan        (ab 04.09.2023) 
�

 
Hinfahrt   (mo - fr) 
 

 
–  Vertrag Nr. 69139 
 
2 x 8 Fahrgastsitzplätze 
 
 
montags bis freitags an allen Schultagen  
 

Fa. Avatar, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
 
Fahrzeug 1 (8-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Hinfahrt 
mo - fr 

Leuterod 2 07:34 
Bannberscheid 4 07:40 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

  07:50 

 
 
Fahrzeug 2 (8-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Hinfahrt 
mo - fr 

Ewighausen 1 07:30 
Ötz.-Sainerholz 1 07:36 
Ötzingen 1 07:40 
Helferskirchen 1 07:44 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

  07:50 

�



Evangelische Grundschule Mogendorf 
 

Fahrplan        (ab 04.09.2023) 
�

 
Hinfahrt   (mo - fr) 
 

 
–  Vertrag Nr. 69138 
 
1 x 16 Fahrgastsitzplätze 
1 x 8 Fahrgastsitzplätze 
 
montags bis freitags an allen Schultagen  
 

Fa. Avatar, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
Fahrzeug 1 (16-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Hinfahrt 
mo - fr 

Steinen 2 07:20 
Hartenfels 1 07:24 
Maxsain 1 07:28 
Selters 9 07:34 
Vielbach 1 07:40 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

14  07:50 

 
 
Fahrzeug 2 (8-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Hinfahrt 
mo - fr 

Quirnbach 2 07:28 
Nordhofen 6 07:35 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

8  07:50 

�



Evangelische Grundschule Mogendorf 
 

Fahrplan        (ab 04.09.2023) 
�

 

Rückfahrt   (mo – do; UE 13:00 Uhr) 
 
–  Vertrag Nr. 69143 
 
8 Fahrgastsitzplätze 
 
 
montags bis donnerstags an allen Schultagen  
 

Fa. Avatar, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Rückfahrt 
mo – do 

(UE 13:00 Uhr) 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

  13:10  

Quirnbach 1 13:16 
Helferskirchen 1 13:20 
Leuterod 1 13:25 
Ötz.-Sainerholz 1 13:30 
Ewighausen 1 13:36 

�



Evangelische Grundschule Mogendorf 
 

Fahrplan        (ab 04.09.2023) 
�

 

Rückfahrt   (mo – do; UE 13:00 Uhr) 
 
–  Vertrag Nr. 69142 
 
8 Fahrgastsitzplätze 
 
 
montags bis donnerstags an allen Schultagen  
 
 

Fa. Avatar, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Rückfahrt 
mo – do 

(UE 13:00 Uhr) 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

7  13:10  

Nordhofen 1 13:15 
Selters 5 13:21 
Hartenfels 1 13:30 

�



Ev. Grundschule Mogendorf 
 

 

Fahrplan        (ab 04.09.2023) 
 
 
Rückfahrt  (mo – do; UE 13:00 Uhr) 
 

 

–  Vertrag Nr. 69161 
 
 
16 Fahrgastsitzplätze 
 
montags bis donnerstags an allen Schultagen  
 
 

Fa. Bomm Funkmietwagen, Rheinstr. 4 a, 56237 Wittgert  
Tel. 02623/4557 

 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/innen

Rückfahrt 
mo – do 

(UE 13:00 Uhr) 
Ev. GS Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

13 13:10 

   
Ransbach-Baumbach 
Hst. Kirche 

 13:15 

Ransbach-Baumbach 
Hst. Westerwaldbank 

insg. 
13 

13:20 

Ransbach-Baumbach 
Hst. Rheinstraße 

 13:25 

�



Ev. Grundschule Mogendorf 
 
 

Fahrplan        (ab 04.09.2023) 
 
Rückfahrt  (mo – do; UE 13:00 Uhr) 
 

 

–  Vertrag Nr. 69162 
 
 
2 x 8 Fahrgastsitzplätze 
 
montags bis donnerstags an allen Schultagen  
 
 

Fa. Avatar GmbH, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
Fahrt 1: 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/innen

Rückfahrt 
mo – do 

(UE 13:00 Uhr) 
Ev. GS Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

8 13:10 

   
Siershahn 1 13:15 
Wirges 7 13:20 

 
Fahrt 2: 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/innen

Rückfahrt 
mo – do 

(UE 13:00 Uhr) 
Ev. GS Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

8 13:10 

   
Ebernhahn 1 13:17 
Dernbach 2 13:20 
Staudt 1 13:25 
Bannberscheid 4 13:28 

�



Evangelische Grundschule Mogendorf 
 

Fahrplan        (ab 04.09.2023) 
�

 

Rückfahrt   (mo – fr; UE 12:00 Uhr) 
 
–  Vertrag Nr. 69140 
 
2 x 8 Fahrgastsitzplätze 
 
 
montags bis freitags an allen Schultagen  
 

Fa. Avatar, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
 
Fahrzeug 1 (8-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Rückfahrt 
mo – fr 

(UE 12:00 Uhr) 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

  12:10  

Nordhofen 5 12:15 
Quirnbach 1 12:20 
Ötzingen 1 12:25 
Leuterod 1 12:30 

 
 
Fahrzeug 2 (8-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Rückfahrt 
mo – fr 

(UE 12:00 Uhr) 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

  12:10 

Vielbach 1 12:14 
Selters, Hst. Markt insg. 12:20 
Selters, Hst. Bahnhofstr. 4 12:24 
Maxsain 1 12:30 
Steinen 2 12:35 

�



Ev. Grundschule Mogendorf 
 

Fahrplan     (ab 04.09.2023) 

 
Rückfahrt mo – fr  (UE 12:00 Uhr) 
 
–  Vertrag Nr. 69130 
 
3 x 8-Sitzer 
 
montags bis freitags an allen Schultagen  
 

Fa. Avatar, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod 
Tel. 06435 / 966961 

 
Fahrzeug 1: 
 

Wohnort 
Anzahl  

Schüler/innen
Rückfahrt (mo-fr) 

(UE 12:00 Uhr) 
Mogendorf, Hst. Kannenbäckerplatz  12:10 
Wirges 
Hst. Stadtmitte 

8 
12:16 

�

Fahrzeug 2: 
 

Wohnort 
Anzahl  

Schüler/innen
Rückfahrt (mo-fr) 

(UE 12:00 Uhr) 
Mogendorf, Hst. Kannenbäckerplatz  12:10 
Siershahn 
Hst. Konrad-Adenauer-Platz 

1 
12:15 

Wirges 1 12:20 
Staudt 3 12:25 
Ransbach-Baumbach 2 12:38 

 
Fahrzeug 3: 
 

Wohnort 
Anzahl  

Schüler/innen
Rückfahrt (mo-fr) 

(UE 12:00 Uhr) 
Mogendorf, Hst. Kannenbäckerplatz  12:10 
Ransbach-B. 
Hst. WW-Bank 

 
insg. 

12:20 

R.-Baumbach, Hst. Rheinstraße 8 12:25 
�



Evangelische Grundschule Mogendorf 
 

Fahrplan        (ab 08.09.2023) 
�

 

Rückfahrt   (nur freitags; UE 13:00 Uhr) 
 
–  Vertrag Nr. 69145 
 
1 x 6 Fahrgastsitzplätze 
1 x 4 Fahrgastsitzplätze 
 
freitags an allen Schultagen  
 

Fa. Avatar, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
 
Fahrzeug 1 (6-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Rückfahrt 
nur freitags 

(UE 13:00 Uhr) 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

  13:10  

Helferskirchen 1 13:18 
Leuterod 2 13:22 
Ötzingen 1 13:26 
Ötz.-Sainerholz 1 13:30 
Ewighausen 1 13:36 

 
 
 
Fahrzeug 2 (4-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Rückfahrt 
nur freitags 

(UE 13:00 Uhr) 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

  13:10 

Vielbach 1 13:15 
Quirnbach 2 13:20 

�



Ev. Grundschule Mogendorf 
 

 

Fahrplan        (ab 08.09.2023) 
 
 
Rückfahrt  (nur freitags; UE 13:00 Uhr) 
 

 

–  Vertrag Nr. 69163 
 
 
20 Fahrgastsitzplätze 
 
freitags an allen Schultagen  
 
 

Fa. Bomm Funkmietwagen, Rheinstr. 4 a, 56237 Wittgert  
Tel. 02623/4557 

 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/innen

Rückfahrt 
nur freitags 

(UE 13:00 Uhr) 
Ev. GS Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

18 13:10 

   
Ransbach-Baumbach 
Hst. Kirche 

 13:15 

Ransbach-Baumbach 
Hst. Westerwaldbank 

insg. 
18 

13:20 

Ransbach-Baumbach 
Hst. Rheinstraße 

 13:25 

�



Ev. Grundschule Mogendorf 
 

 

Fahrplan        (ab 08.09.2023) 
 
Rückfahrt  (nur freitags; UE 13:00 Uhr) 
 

–  Vertrag Nr. 69164 
 
 

1 x 16 Fahrgastsitzplätze 
1 x   8 Fahrgastsitzplätze 
 
freitags an allen Schultagen  
 
 

Fa. Avatar GmbH, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
Fahrt 1: 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/innen

Rückfahrt 
nur freitags 

(UE 13:00 Uhr) 
Ev. GS Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

15 13:10 

   
Siershahn 2 13:15 
Ebernhahn 1 13:20 
Wirges 12 13:25 

 
Fahrt 2: 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/innen

Rückfahrt 
nur freitags 

(UE 13:00 Uhr) 
Ev. GS Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

8 13:10 

   
Dernbach 2 13:20 
Staudt 2 13:25 
Bannberscheid 4 13:28 

�



Evangelische Grundschule Mogendorf 
 

Fahrplan        (ab 08.09.2023) 
�

 

Rückfahrt   (nur freitags; UE 13:00 Uhr) 
 
–  Vertrag Nr. 69144 
 
1 x 6 Fahrgastsitzplätze 
1 x 8 Fahrgastsitzplätze 
 
 
freitags an allen Schultagen  
 

Fa. Avatar, Molsberger Str. 2 a, 56414 Wallmerod  
Tel. 06435/966961 

 
 
Fahrzeug 1 (6-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Rückfahrt 
nur freitags 

(UE 13:00 Uhr) 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

  13:10  

Selters 6 13:18  
 
 
 
Fahrzeug 2 (8-Sitzer): 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/

innen 

Rückfahrt 
nur freitags 

(UE 13:00 Uhr) 
Mogendorf 
Hst. Kannenbäckerplatz 

8  13:10 

Nordhofen 5 13:15 
Maxsain 1 13:21 
Hartenfels 1 13:26 
Steinen 1 13:30 

�


	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Hinfahrt (Ransb.-Baumb. u.a.), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Hinfahrt mo-fr (Bannberscheid u.a.), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Hinfahrt mo-fr (Steinen u.a.), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. mo-do, UE 13.00 Uhr (Helferskirchen u.a.), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. mo-do, UE 13.00 Uhr (Nordhofen u.a.), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. mo-do, UE 13.00 Uhr (Ransbach-Baumbach), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. mo-do, UE 13.00 Uhr (Wirges u.a.), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. mo-fr, UE 12.00 Uhr (Vielbach u.a.), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. mo-fr, UE 12.00 Uhr (Wirges u.a.). Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. nur fr., UE 13.00 Uhr (Helferskirchen u.a.), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. nur fr., UE 13.00 Uhr (Ransbach-Baumbach), Fa
	Fahrplan 23-24, GS Mogendorf, Rückf. nur fr., UE 13.00 Uhr (Wirges u.a.), Fa

